2020年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

NOHCS口腔ケアキット 1回用 販売開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度｢NOHCS口腔ケアキット 1回用｣を販売開始することになりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

１，【製品名・規格】

商品コード 品番・規格 参考価 入 数 JANコード

21-804
NOHCS口腔ケアキット 1回用

（吸引ブラシ）
¥72,000/箱 60キット/箱 4987458218040

21-805
NOHCS口腔ケアキット 1回用

（吸引スポンジ）
¥72,000/箱 60キット/箱 4987458218057

※本製品は医療機器・医療用医薬品には該当致しません。

キット内のマウスペースト・マウスペーストは医薬部外品です。

２，【販売開始日】

2020年 3月 2日